UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO – UFPE

Programa Institucional de Residência Pedagógica – RP UFPE/2022

ERRATA Nº 4 DO EDITAL PROGRAD RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA Nº 25/2022

– SELEÇÃO DE DISCENTES
SELEÇÃO DE RESIDENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DO

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DA UFPE 2022

A Coordenação Institucional do Programa Residência Pedagógica, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que retifica o Edital nº 25/2022 da PROGRAD, no documento que trata das INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS PARA DISCENTES UFPE 2022.

.

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA DISCENTES UFPE 2022

Curso/Campus: Pedagogia/Campus Recife

Orientadoras: Andrea Tereza Brito Ferreira/Eliana Borges Correia De

Albuquerque

Nº Nome da(o) candidata(o)

1 Amanda Lemos Rolim

2 Ana Clara Lima Lemaire de Medeiros

3 Bianca Nascimento de Albuquerque

4 Dayane Candida dos Santos

5 Debora Dully Gomes da Paz

6 Debora Rejane Alencar da Silva

7 Deiviane Reis de Melo Freire

8 Elaine Mickelly de Lima Silva

9 Emanoele Ferreira da Silva

10 Erivania Moura de Abreu

11 Janielen Cavalcante de Araújo

12 João Victor Felix de Oliveira

13 Larissa da Silva Ferreira

14 Lívia Laura dos Santos Maciel

15 Lucidalva Faustino Pereira

16 Maria Clara Pinheiro Silva

17 Maria da Conceição Dominique Gomes Paulo

18 Maria Eduarda Lima Maciel

19 Maria Taís Gomes Santiago

20 Mizael da Santana

21 Natanael Vítor Genuíno dos Santos

22 Paloma Mirelly Freitas de Lucena

23 Pollyana Ribeiro Nigro

24 Priscila Fernanda da Silva

25 Renata Roberta Rangel Barreto

26 Virginia Renata Vilar da Silva

27 Yasmim Emanoela Brandão de Castro

28 Maria Eduarda Falcão dos Santos

29 Beatriz Ferreira da Silva

30 Gabriela Shindler de Oliveira Lima

31 Janielen Cavalcante de Araújo

32 Maria Eduarda Falcão dos Santos

33 Maria Eduarda Lauriano Ferreira

34 Maria Luiza P. de Barros

LEIA SE:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA DISCENTES UFPE 2022

Curso/Campus: Pedagogia/Campus Recife

Orientadoras: Andrea Tereza Brito Ferreira/Eliana Borges Correia De

Albuquerque

Nº Nome da(o) candidata(o)

1 Amanda Lemos Rolim

2 Ana Clara Lima Lemaire de Medeiros

3 Beatriz Ferreira da Silva

4 Bianca Nascimento de Albuquerque

5 Debora Dully Gomes da Paz

6 Debora Rejane Alencar da Silva

7 Denilson Luiz da Silva Lisboa

8 Elaine Mickelly de Lima Silva

9 Emanoele Ferreira da Silva

10 Erivania Moura de Abreu

11 Gabriela Shindler de Oliveira Lima

12 Janielen Cavalcante de Araújo

13 João Victor Felix de Oliveira

14 Larissa da Silva Ferreira

15 Lívia Laura dos Santos Maciel

16 Maria da Conceição Dominique Gomes Paulo

17 Maria Eduarda Falcão dos Santos

18 Maria Eduarda Lauriano Ferreira

19 Maria Eduarda Lima Maciel

20 Maria Luiza P. de Barros

21 Maria Taís Gomes Santiago

22 Mizael da Santana

23 Natanael Vítor Genuíno dos Santos

24 Paloma Mirelly Freitas de Lucena

25 Pollyana Ribeiro Nigro

26 Priscila Fernanda da Silva

27 Renata Roberta Rangel Barreto

28 Rita de Cássia Loureiro

29 Yasmim Emanoela Brandão de Castro

Recife, 11 de outubro de 2022.

Magna do Carmo Silva
Pró-Reitora Para Assuntos Acadêmicos